事務連絡
令和２年８月21日

私　学　課　長　様

高等学校課長

[bookmark: _GoBack]

高卒求人に係る募集中止及び募集人員削減について

標記の件について、大阪労働局職業安定部職業安定課長より別添写しのとおり依頼がありました。
つきましては、別添のとおり送付いたしますので、貴課所管の高等学校等へご周知願います。

＜担 当＞
高等学校課 生徒指導グループ　竹口　絢也
電　話　06-6941-0351　(内線)3432
ＦＡＸ  06-6944-6888
E-mail　TakeguchiJ@mbox.pref.osaka.lg.jp